[ le

Schule

fur Lebensbegleitung

im Alter

Gwatfstrasse 144, 3645 Gwaltt b. Thun

Daten-Ubersicht
Stufe 1

Kurszeiten:

1. Tag: 10.00 — 18.00 Uhr
2. Tag: 08.30 — 16.30 Uhr

Kurs 1/87 Thun 08.2026 - 07.2027

1. Block Dienstag 25. August 2026 6. Block Dienstag 09. Mérz 2027
Mittwoch 26. August 2026 Mittwoch 10. Marz 2027

2.Block Dienstag 29. September 2026 7. Block Dienstag 13. April 2027
Mittwoch 30. September 2026 Mittwoch 14. April 2027

3.Block Dienstag 03. November 2026 8. Block Dienstag 11. Mai 2027
Mittwoch 04. November 2026 Mittwoch 12. Mai 2027

4. Block Dienstag 08. Dezember 2026 9. Block Dienstag 08. Juni 2027
Mittwoch 09. Dezember 2026 Mittwoch 09. Juni 2027

5.Block  Dienstag 02. Februar 2027 10. Block  Dienstag 06. Juli 2027
Mittwoch 03. Februar 2027 Mittwoch 07. Juli 2027

Kurs 1/88 Thun 11.2026 - 10.2027

1.Block Dienstag 17. November 2026 6. Block Dienstag 25. Mai 2027
Mittwoch 18. November 2026 Mittwoch 26. Mai 2027

2. Block Dienstag 05. Januar 2027 7. Block Dienstag 29. Juni 2027
Mittwoch 06. Januar 2027 Mittwoch 30. Juni 2027

3. Block Dienstag 09. Februar 2027 8. Block Dienstag 17. August 2027
Mittwoch 10. Februar 2027 Mittwoch 18. August 2027

4. Block  Dienstag 16. Mérz 2027 9. Block Dienstag 21. September 2027
Mittwoch 17. Mérz 2027 Mittwoch 22. September 2027

5. Block  Dienstag 20. April 2027 10. Block  Dienstag 26. Oktober 2027
Mittwoch 21. April 2027 Mittwoch 27. Oktober 2027

Anderungen bleiben vorbehalten

LeA Schule fiir Lebensbegleitung im Alter GmbH, Gwattstrasse 144, 3645 Gwatt b. Thun Tel 033 733 43 43

info@leaschule.ch, www.leaschule.ch



mailto:info@leaschule.ch
http://www.leaschule.ch/

Kurs 1/89 Thun

02.2027 - 02.2028

1. Block  Donnerstag
Freitag

2.Block  Donnerstag
Freitag

3. Block  Donnerstag
Freitag

4. Block  Donnerstag
Freitag

5.Block  Donnerstag
Freitag

25.
26.

08.
09.

13.
14,

24,
25,

19.
20.

Februar 2027
Februar 2027

April 2027
April.2027

Mai 2027
Mai 2027

Juni 2027
Juni 2027

August 2027
August 2027

6. Block Donnerstag
Freitag

7. Block Donnerstag
Freitag

8. Block Donnerstag
Freitag

9. Block Donnerstag
Freitag

10. Block  Donnerstag
Freitag

30.September 2027

01.

04.
05.

09.
10.

13.
14.

17.
18.

Oktober 2027

November 2027
November 2027

Dezember 2027
Dezember 2027

Januar 2028
Januar 2028

Februar 2028
Februar 2028

Anderungen bleiben vorbehalten

LeA Schule fiir Lebensbegleitung im Alter GmbH, Gwattstrasse 144, 3645 Gwatt b. Thun

Tel 033 733 43 43

info@leaschule.ch, www.leaschule.ch



mailto:info@leaschule.ch
http://www.leaschule.ch/

