

## Daten-Übersicht Stufe 1

## Kurszeiten:

1. Tag: 10.00 – 18.00 Uhr 2. Tag: 08.30 – 16.30 Uhr

Kurs 1 / 87 Thun			08.2026 - 07.2027		
1. Block	Dienstag Mittwoch	25. August 2026 26. August 2026	6. Block	Dienstag Mittwoch	09. März 2027 10. März 2027
2. Block	Dienstag Mittwoch	<ul><li>29. September 2026</li><li>30. September 2026</li></ul>	7. Block	Dienstag Mittwoch	13. April 2027 14. April 2027
3. Block	Dienstag Mittwoch	03. November 2026 04. November 2026	8. Block	Dienstag Mittwoch	11. Mai 2027 12. Mai 2027
4. Block	Dienstag Mittwoch	08. Dezember 2026 09. Dezember 2026	9. Block	Dienstag Mittwoch	08. Juni 2027 09. Juni 2027
5. Block	Dienstag Mittwoch	02. Februar 2027 03. Februar 2027	10. Block	Dienstag Mittwoch	06. Juli 2027 07. Juli 2027

Kurs 1 / 88 Thun			11.2026 – 10.2027		
1. Block	Dienstag Mittwoch	17. November 2026 18. November 2026	6. Block	Dienstag Mittwoch	25. Mai 2027 26. Mai 2027
2. Block	Dienstag Mittwoch	05. Januar 2027 06. Januar 2027	7. Block	Dienstag Mittwoch	29. Juni 2027 30. Juni 2027
3. Block	Dienstag Mittwoch	09. Februar 2027 10. Februar 2027	8. Block	Dienstag Mittwoch	17. August 2027 18. August 2027
4. Block	Dienstag Mittwoch	16. März 2027 17. März 2027	9. Block	Dienstag Mittwoch	21. September 2027 22. September 2027
5. Block	Dienstag Mittwoch	20. April 2027 21. April 2027	10. Block	Dienstag Mittwoch	26. Oktober 2027 27. Oktober 2027

Änderungen bleiben vorbehalten

Kurs 1 / 89 Thun			02.2027 - 02.2028		
1. Block	Donnerstag Freitag	25. Februar 2027 26. Februar 2027	6. Block	Donnerstag Freitag	30.September 2027 01. Oktober 2027
2. Block	Donnerstag Freitag	08. April 2027 09. April 2027	7. Block	Donnerstag Freitag	04. November 2027 05. November 2027
3. Block	Donnerstag Freitag	13. Mai 2027 14. Mai 2027	8. Block	Donnerstag Freitag	09. Dezember 2027 10. Dezember 2027
4. Block	Donnerstag Freitag	24. Juni 2027 25. Juni 2027	9. Block	Donnerstag Freitag	13. Januar 2028 14. Januar 2028
5. Block	Donnerstag Freitag	19. August 2027 20. August 2027	10. Block	Donnerstag Freitag	17. Februar 2028 18. Februar 2028

Änderungen bleiben vorbehalten